様式第76号の3(第18条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	サービス付き高齢者向け住宅に該当する家屋に対する固定資産税減額規定の適用申告書

	年　　月　　日
　　下諏訪町長　様

	申告者
	住(居)所(所在地)　　　　　　　　　　
氏名(名称)　　　　　　　　　　
個人番号(法人番号)　　　　　　　　　

	　　下諏訪町税条例附則第10条の3第5項の規定により次のとおり申告します。

	家屋の所在
	　

	家屋番号
	　
	種類
(用途)
	　
	構造
	　
	総床面積
	m2
	　

	建築年月日
	年　月　日
	登記年月日
	年　　月　　日

	居住の用に供した年月日
	年　月　日
	　

	用途別区分
	床面積
	摘要

	
	1階
	2階
	3階
	4階
	5階
	計
	

	専用住宅
	独立部分
	m2
	m2
	m2
	m2
	m2
	m2
	独立して区画された部分の数
区画

	
	共用部分
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	計
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	併用住宅
	居住部分
	独立部分
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	独立して区画された部分の数
区画

	
	
	共用部分
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	非居住部分
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	計
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	(注)　1　5階以上の場合は、別紙に内訳を記載して添付すること。
　　　2　1区画床面積(独立部分に共用部分を区画床面積で按分した数値を合算したもの)が30m2以上160m2以下である場合に限り記載すること。
　　　3　申告書は、1棟単位で記載すること。
　　　4　この表に記載されない部分の床面積　　　　　　m2

　　　　　　　　　　〃　　　　　　区画数　　　　　　個
　　　5　「総床面積」欄は、1棟の全面積を記載すること。
　　　6　高齢者の居住の安定確保に関する法律第7条第1項の規定の登録を受けた旨を証する書類及び当該貸家住宅の建設に要する費用について地方税法施行令附則第12条第12項第1号ロに規定する補助を受けている旨を証する書類を添付すること。


